
 
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/113/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr V/…../15 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań zleconych, wniosków 
jednostek organizacyjnych oraz wniosków wydziałów organizacyjnych starostwa 
zduńskowolskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/113/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                                      z dnia 28 lipca 2015 r.   

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

14.07.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

28.07.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 857 736 1 766 4 859 502 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 848 736 1 766 4 850 502 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 612 536 1 766 4 614 302 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 229 291 1 766 4 231 057 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 463 
 

30 463 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 57 066   57 066 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 443   6 443 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 387 428   3 387 428 

  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4060 292 466   292 466 

  Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 284 400   284 400 

  Uposażenia i świadczenia pieniężne 4080 0   0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 599  1 766 21 365 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 171   2 171 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200   19 200 

  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 4180 130 055   130 055 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   383 245 0 383 245 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 136 345   136 345 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 30 000   30 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 



  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   236 200 0 236 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 236 200   236 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

DZIAŁ 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

ROZDZIALE 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK J.S.T. 

ZADANIA WŁASNEBłąd! Nieprawidłowe łącze. 

 

 

 

 

 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.07.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   26 511 0 26 511 



2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   26 511 0 26 511 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 25 437   25 437 

  Pozostałe odsetki 0920 516   516 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 558   558 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 407 919 0 3 407 919 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 407 919 0 3 407 919 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 372 306 0 3 372 306 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 857 362 0 2 857 362 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 205 993   2 205 993 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 184 083   184 083 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 411 559   411 559 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 55 727   55 727 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   514 944 0 514 944 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 282 1 200 22 482 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 80 695   80 695 

  Zakup energii 4260 217 448   217 448 

  Zakup usług remontowych 4270 3 254   3 254 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 355 800 1 155 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 624   10 624 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 579 -400 4 179 

  Podróże służbowe krajowe 4410 250 10 260 

  Różne opłaty i składki 4430 3 447 -1 374 2 073 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 170 485   170 485 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 013 -74 1 939 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 512 -162 350 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 853 0 17 853 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 013   8 013 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 840   9 840 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   17 760 0 17 760 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 15 317   15 317 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 2 138   2 138 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 305   305 

 

 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 



DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/40/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.07.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   81 010 0 81 010 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   81 010 0 81 010 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   80 818 0 80 818 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   68 479 0 68 479 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 57 280   57 280 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 863   9 863 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 336   1 336 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 339 0 12 339 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 510   510 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 1 934   1 934 

  Zakup energii 4260 5 210   5 210 

  Zakup usług remontowych 4270 78 -78 0 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 9 -9 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 255   255 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 110   110 

  Podróże służbowe krajowe 4410 6 170 176 

  Różne opłaty i składki 4430 83 -83 0 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 084   4 084 

  Podatek od nieruchomości 4480 48   48 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 12   12 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   192 0 192 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 192   192 

 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

ROZDZIAŁ 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 



ZADANIA WŁASNE 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.07.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 100 0 8 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   8 100 0 8 100 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   8 100 0 8 100 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 600 0 1 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   62 62 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 600 -62 1 538 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   6 500 0 6 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5 500   5 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 000   1 000 



UZASADNIENIE 
 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej- zwiększenia budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zduńskiej Woli o kwotę 1 766 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.166.2015 z dnia 20 lipca 2015 r.,                                     

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących jednostki; 

2) w zakresie rozdziału 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów                  

i pożyczek j.s.t.- przesunięcia środków finansowych pomiędzy paragrafami 

wydatków, co spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych w kwocie 12 500,00 zł na prowizję w wysokości 0,50% od 

zaciąganego kredytu krótkoterminowego na kwotę 2 500 000 zł; 

3) w zakresie rozdziału 80130 Szkoły zawodowe- przesunięcia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami wydatków, co jest niezbędne do 

prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Elektronicznych; 

4) w zakresie rozdziału 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych- 

przesunięcia środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków, co 

związane jest z potrzebą pokrycia kosztów podróży służbowych pracowników 

Zespołu Szkół Elektronicznych; 

5) w zakresie rozdziału 92695 Pozostała działalność- przesunięcia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami wydatków, co wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków finansowych na realizację umowy zlecenia na 

opiekę medyczną podczas VI Powiatowych Dni ku czci św. M. M. Kolbego. 


